
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта 

(ТТЖТ – филиал РГУПС) 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» августа 2023 г.                                                                                       №102/з  

 
О зачислении в состав студентов первого курса заочного отделения 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. (ред. от 04.08.2023 г.), приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации №457 от 02.09.2020 г. «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования» (с изменениями от 22.10.2022 г.) и в 

соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования, 

принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС (протокол № 06 от 21.02.2023 

г.), и протокола заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №21 от 23 

августа 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса 

заочной формы обучения на места на места, за счёт бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, на базе среднего общего образования, начального 

профессионального образования, среднего профессионального образования, 

высшего профессионального образования следующих поступающих: 
 

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного 

состава железных дорог (локомотивы) 
 

1.  Власов Михаил Валерьевич 

2.  Евсеенко Игорь Сергеевич 

3.  Иванов Александр Петрович 

4.  Камерер Владимир Анатольевич 

5.  Лапачев Павел Викторович 

6.  Литвиненко Денис Евгеньевич 

7.  Плешков Максим Викторович 

8.  Попов Николай Николаевич 

9.  Пригода Кирилл Александрович 

10.  Пронин Павел Александрович 

11.  Раков Валерий Владимирович 

12.  Титаренко Денис Юрьевич 

13.  Титаренко Сергей Юрьевич 



 2 

14.  Шамрай Константин Васильевич 

15.  Якубов Иосиф Борисович 

 
Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 
 

1.  Адашинская Ирина Сергеевна 

2.  Бородин Александр Викторович 

3.  Веденева Лариса Алексеевна 

4.  Дубаев Михаил Леонидович 

5.  Жданов Дмитрий Валерьевич 

6.  Зинченко Александр Васильевич 

7.  Иванова Яна Дмитриевна 

8.  Ивлева Мария Сергеевна 

9.  Кленков Максим Игоревич 

10.  Князева Янна Юрьевна 

11.  Морозова Наталья Тимофеевна 

12.  Селиванова Алина Олеговна 

13.  Сидоренко Анна Павловна 

14.  Слащёв Артём Витальевич 

15.  Старцев Михаил Николаевич 

 

Специальность 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и 

путевое хозяйство 

 
1.  Вальтер Юлия Юрьевна 

2.  Гарагуля Виктор Олегович 

3.  Донецкая Евгения Александровна 

4.  Идалхаджиев Рамзан Хожбаудиевич 

5.  Коник Геннадий Иванович 

6.  Лыткин Сергей Владимирович 

7.  Мельников Дмитрий Андреевич 

8.  Мишина Анастасия Дмитриевна 

9.  Охрименко Мария Владимировна 

10.  Прокофьев Павел Леонидович 

11.  Прохоров Алексей Алексеевич 

12.  Сивкевич Екатерина Викторовна 

13.  Тинтсе Ристо Эгонович 

14.  Третьяков Дмитрий Владимирович 

15.  Эльмурзаев Бекхан Бисланович 

 

Директор 

ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин  

____________________________________________________________________ 
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия  
 

 

 

 

О.В. Сафронова 

2-86-40 доб. 150 


		2023-08-23T15:10:43+0300
	Игорь Дурынин




